
DA 504

École: Année scolaire:

Héritage 2017-2018

Maternelle Primaire (1-6) Secondaire (7-12)

15 $ 20 $ 20 $

300 $

400 $

100 $

150 $

150 $

15 $ 40 $ 40 $

15 $

23 $

52 $

8 $

50 $

120 $

230 $

75 $

40 $

30 $ 120 $ 1 713 $

Golf

Natation

*Les montants en bleus sont obligatoires

Total*

Ski (7-8-9)

Déplacement pour activités hors pays

chicane albertaine

Parlement Jeunesse

RaJe

Drumheller

Nicaragua

Déplacement pour activités hors province

Québec

Ski(Jasper)

Frais pour les produits et les services 

Agendas

FRAIS SCOLAIRE

Emprunts d'équipement

Location du casier

Programmation culturelle *

Déplacement pour activités en AB

Description

Volleyball (7-8-9)

Parascolaire:

Tournoi provincial

Volleyball (10-11-12)

Badminton (7-8-9)

Badminton (10-11-12)

Soccer

Activités spéciales:

Sorties éducatives


