

FRAIS SCOLAIRE

École:
Héritage

Année scolaire:
2017-2018

Description	Maternelle	Primaire (1-6)	Secondaire (7-12)
Programmation culturelle *	15 \$	20 \$	20 \$
Parascolaire:			
Volleyball (7-8-9)			300 \$
Volleyball (10-11-12)			400 \$
Badminton (7-8-9)			100 \$
Badminton (10-11-12)			150 \$
Soccer			
Tournoi provincial			150 \$
Activités spéciales:			
Sorties éducatives	15 \$	40 \$	40 \$
Golf			15 \$
Ski (7-8-9)			23 \$
Natation		52 \$	
Frais pour les produits et les services			
Agendas		8 \$	
Emprunts d'équipement			50 \$
Location du casier			
Déplacement pour activités en AB			
chicane albertaine			120 \$
Ski(Jasper)			230 \$
Parlement Jeunesse			75 \$
RaJe			40 \$
Drumheller			
Déplacement pour activités hors province			
Québec			
Déplacement pour activités hors pays			
Nicaragua			
Total*	30 \$	120 \$	1 713 \$

*Les montants en bleus sont obligatoires